DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS EDUCATIVAS
IMPLEMENTADAS NO BRASIL PARA O CUIDADO DE ENFERMAGEM À PESSOA COM
HIPERTENSÃO ARTERIAL de autoria de ANDRESSA SUELLY SATURNINO DE
OLIVEIRA, GILVAN FERREIRA FELIPE, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil
referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30639

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30639